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ITPOTOKOJI U'TOI'OB

10 OOBIBICHHUIO
«3aKyIl PACXO/IHOTO JJAOOPaTOPHOTO MaTepuaay

TTo 06BABIEHHUIO «3aKyN PACXOIHOTO JIAGOPATOPHOTO MaTepuana» ot 22 Mas 2018 roga ObUIM MPEAOCTABIEHBI CIIEMYIONINE LIEHOBBIE MPEIOKCHHS

TOO «AO-HADBp,

TOO «Anbpa-Menukam,
TOO «AKOHHUT-2»,

TOO «JIITY cHaby,

TOO «I'enuxay,

TOO «CT-OAPM»,

TOO «AWM Ilmocy,

TOO «Tedar,

TOO «MMITYJIbC MEI».

29.05.18r
15:004

Ne
JIOT

HaunmeHnoBaHusl

En.uzmep

TOO «AO-
HAB»

TOO
«Anbda-
Meaukan

TOO
«AKOHHT-2»

TOO «JIIY
' cHAO»

TOO
«ICesuka»

TOO «CT-
DAPM»

TOO
«AUM
ILmoc»

TOO
«Teda»

TOO
«MITYJIb
C MEI»

TecT my1sl oNpeielieHUst YPOBHs caxapa B KpOBH,
accutrend glucose Ne25

yn

2990,0

2 150,0

3090,0

2 900,0

2 632,30

2795,0

2908,0

TecT 11 ONpeie/ieHNsl YPOBHs X0JleCTepyHa B
KkpoBH, accutrend cholesteroli Ne25

yi

9990,0

7290,0

10 190,0

8900,0

9 840,01

9 566,0

9 566,0

CTeKIIo npeMeTHoe CO IIM(pOBAaHHBIMU KPAsMH U
MOJIOCOM IS 3aIUCH

mT

12,0

15,0

12,85

12,0

2.

IMpu3HaTh MOOGEUTENEM MO JOTaM:
-Ne 1,2 TOO «Anbpa-Menukan»,
-Ne 3 TOO «MUMITYJIbC ME]l».
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